
        Сриједа, 5. маја 2021. године                                          СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ                                                                                                                Број 6 - Страна 5

Члан 2
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће 

објављена у Службеном гласнику Брчко дистрикта БиХ. 

Број: 01-02-1991/21
Брчко, 28. априла 2021. године
                                                                                                      
                                                        ПРЕДСЈЕДНИК 
                                    СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
                                              Мр сц. Синиша Милић, c. p.
__________________________________________________________

189
На основу члана 64 Пословника о раду Скупштине 

Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта 
БиХ“ број 54/18 – пречишћени текст и бројеви 17/20 и 24/20), 
разматрајући информацију о тренутној епидемиолошкој 
ситуацији у Брчко дистрикту БиХ, Скупштина Брчко 
дистрикта БиХ, на 7. редовној сједници одржаној 28. априла 
2021. године, доноси

З А К Љ У Ч А К

1.	 Скупштина Брчко дистрикта БиХ у потпуности подржава 
Владу Брчко дистрикта БиХ у поступку набавке вакцина 
из средстава резерви буџета Брчко дистрикта БиХ. 

2.	 Овај закључак ступа на снагу даном доношења и биће 
објављен у Службеном гласнику Брчко дистрикта БиХ. 

Број: 01-02-1992/21
Брчко, 28. априла 2021. године
                                               
                                                         ПРЕДСЈЕДНИК 
                                    СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
                                            Мр сц. Синиша Милић, c. p.
__________________________________________________________

190
На основу члана 64 Пословника о раду Скупштине 

Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта 
БиХ“ број 54/18 – пречишћени текст и бројеви 17/20 и 24/20), 
Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на 7. редовној сједници 
одржаној 28. априла 2021. године, доноси

О Д Л У К У
О УСВАЈАЊУ ЗАПИСНИКА СА 3, 4. И 5. РЕДОВНЕ 
СЈЕДНИЦЕ СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Члан 1
Усвајају се записници са 3, 4. и 5. редовне сједнице 

Скупштине Брчко дистрикта БиХ.

Члан 2
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће 

објављена у Службеном гласнику Брчко дистрикта БиХ. 

Број: 01-02-1993/21
Брчко, 28. априла 2021. године

ПРЕДСЈЕДНИК 
                          СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

                                             Мр сц. Синиша Милић, c. p.
__________________________________________________________

191
На основу члана 76 Пословника о раду Скупштине 

Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта 
БиХ“ број 54/18 – пречишћени текст и бројеви 17/20 и 24/20) и 
Захтјева групе посланика у Скупштини Брчко дистрикта БиХ, 
број: 01-02-1862/21 од 21. априла 2021. године, Скупштина 
Брчко дистрикта БиХ, на 7. редовној сједници одржаној 28. 
априла 2021. године, доноси

О Д Л У К У

Члан 1
Прихвата се Захтјев групе посланика у Скупштини 

Брчко дистрикта БиХ као предлагача Нацрта закона о 

стављању ван снаге Закона о измјенама и допунама Закона 
о Полицији Брчко дистрикта БиХ да се исти разматра у 
једном читању по хитном поступку.

Члан 2
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће 

објављена у Службеном гласнику Брчко дистрикта БиХ. 

Број: 01-02-1994/21
Брчко, 28. априла 2021. године
                                  
                                                            ПРЕДСЈЕДНИК 

      КУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
                                               Мр сц. Синиша Милић, c. p.
__________________________________________________________

192
На основу члана 76 Пословника о раду Скупштине 

Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта 
БиХ“ број 54/18 – пречишћени текст и бројеви 17/20 и 24/20) и 
Захтјева Законодавне комисије Скупштине Брчко дистрикта 
БиХ, број: 01.3-05-1924/21 од 26. априла 2021. године, 
Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на 7. редовној сједници 
одржаној 28. априла 2021. године, доноси

О Д Л У К У

Члан 1
Прихвата се Захтјев Законодавне комисије 

Скупштине Брчко дистрикта БиХ као предлагача Нацрта 
закона о измјени Закона о Правосудној комисији Брчко 
дистрикта БиХ да се исти разматра у једном читању по 
хитном поступку.

Члан 2
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће 

објављена у Службеном гласнику Брчко дистрикта БиХ. 

Број: 01-02-1997/21
Брчко, 28. априла 2021. године
                                                                                                      
                                                          ПРЕДСЈЕДНИК 
                                    СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

                                           Мр сц. Синиша Милић, c. p.
__________________________________________________________

193
На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ 

– пречишћени текст („Службени гласник Брчко дистрикта 
БиХ“ број 2/10), члана 64 Пословника о раду Скупштине 
Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта 
БиХ“ број 54/18 – пречишћени текст и бројеви 17/20 и 24/20) 
и Предлога одлуке Фонда здравственог осигурања Брчко 
дистрикта БиХ, број: 015-180/1-1204/21 од 26. априла 2021. 
године, Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на 7. редовној 
сједници одржаној 28. априла 2021. године, доноси

О Д Л У К У
О ИЗМЈЕНИ ОДЛУКЕ О ОСНИВАЊУ ФОНДА 

ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА БРЧКО ДИСТРИКТА 
БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ

Члан 1
У Одлуци о оснивању Фонда здравственог 

осигурања Брчко дистрикта Босне и Херцеговине („Службени 
гласник Брчко дистрикта БиХ“ бројеви 01/07, 08/07, 07/11, 
45/14, 20/16, 07/08 и 11/20) у члану 12 ставу 1 текст који гласи 
„5%“ мијења се и гласи „2,5%“.

Члан 2
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће 

објављена у Службеном гласнику Брчко дистрикта БиХ. 

Број: 01-02-2006/21
Брчко, 28. априла 2021. године

                                                            ПРЕДСЈЕДНИК 
СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

                                              М  р сц. Синиша Милић, c. p.
__________________________________________________________


